[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2014 ё? декабр\н 02-м\ш\ 1162 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря 2014 года №1162
г. Цивильск

	Об утверждении нормативных затрат

на оказание муниципальных услуг и

нормативов затрат на содержание имущества

учреждений образования Цивильского района

на 2015 год

В соответствии с постановлениями администрации Цивильского района Чувашской Республики от 30 декабря 2010 года  № 779 «О порядке формирования муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Цивильского района и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» и от 10 октября 2011 года  № 622  «Об утверждении Порядков составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности автономных и бюджетных учреждений Цивильского района Чувашской Республики»,  администрации Цивильского района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить: 1) нормативы затрат на оказание муниципальных услуг и нормативы затрат на содержание имущества дошкольных образовательных учреждений Цивильского района Чувашской Республики на 2015 год согласно приложению №1;

2) нормативы затрат на оказание муниципальных услуг и нормативы затрат на содержание имущества общеобразовательных учреждений Цивильского района Чувашской Республики на 2015 год согласно приложению №2;

3) нормативы затрат на оказание муниципальных услуг и нормативы затрат на содержание имущества  учреждений дополнительного образования  Цивильского района Чувашской Республики на 2015 год согласно приложению №3;

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района Волчкову А. В.

И.о. главы администрации

Цивильского района

Б.Н. Марков

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                               Г.Н. Солоденова

«____» декабря 2014г.

Заведующий сектором юридической

службы администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«____» декабря 2014 г.
 Зам главы администрации –

Начальник отдела образования и социального развития

администрации Цивильского района

                                                  А.В. Волчкова

«____» декабря 2014 г.
PAGE